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BRUDER 62104 - Traktor John Deere z
Kosiarką Zielony

Cena 144,99 zł

Numer katalogowy 44611142

Kod producenta bruder 62104

Kod EAN 4001702621049

Producent Bruder

Opis produktu

BRUDER 62104

Traktor John Deere z Kosiarką Zielony
Zabawka została odwzorowana w skali 1:16 z wysoką precyzją oraz dokładnymi szczegółami. Traktorek wygląda bardzo
realistycznie i na pewno spodoba się wszystkim miłośnikom koszenia trawy czy wykonywania pozostałych, codziennych prac
na wsi. Zestaw ze względu na niewielkie elementy przeznaczony jest do zabawy dla dzieci od 4 lat. Z serią bWorld dziecko
może poznawać zawody oraz codzienne obowiązki, które wykonują dorośli.

Ogrodnik ma ruchome kończyny oraz głowę. Po odpowiednim ustawieniu dłoni figurka bez problemu może trzymać kierownicę
kosiarki lub inne akcesoria niezbędne do wykonywania pracy. Ogrodnik oraz dołączony sprzęt idealnie sprawdzi się do
pielęgnowania roślin oraz koszenia trawy. Postać ma ok. 11 cm wysokości, dlatego można bawić się nią samodzielnie.

Zestaw uzupełnia zielona przyczepa zamontowana do traktorka ogrodowego. Dziecko może przewozić w niej inne zabawki,
piasek czy trawkę. Przyczepka posiada funkcję wywrotu, dlatego też operator jednym ruchem może wysypać cały przewożony
ładunek. Z kolei zimą traktorek z pługiem przyda się do odśnieżania i rozsuwania zasp śniegu. Również latem zamontowany
pług można wykorzystać do rozsuwania wysokich nasypów z piasku.

Dodatki urozmaicą zabawę dziecka oraz porwą je na wiele godzin. Zabawa w ogrodnika uczy dziecko podejmowania decyzji
oraz pobudza wyobraźnię. Dzięki małym elementom maluch trenuje także zdolności manualne i małą motorykę. Model jest
wykonany z najwyższej jakości tworzywa sztucznego, przy czym barwy są intensywne i żywe, co nadaje zabawce wyjątkowego
wyglądu. Traktorek z kosiarką posiada wszelkie certyfikaty bezpieczeństwa na rynku europejskim.

W zestawie:

samojezdna kosiarka - traktorek John Deere
figurka ogrodnika z ruchomymi kończynami i głową
zdejmowanie kalosze
zamontowany pług do odśnieżania
przyczepka z funkcją wywrotu
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